oferta consistente en un precio de   OCHO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y DOS EUROS
CON  NOVENTA  Y  OCHO  CÉNTIMOS  (8.262,98  €) al que corresponde por IVA la
cantidad  de  MIL  SETECIENTOS  TREINTA  Y  CINCO  EUROS  CON  VEINTITRÉS
CÉNTIMOS (1.735,23 €) totalizándose el  precio de adjudicación del contrato en NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS (9.998,21 €), y
el plazo de ejecución será el día 15 de abril de 2023. 

Segundo. Autorizar y  disponer el  gasto por importe de NUEVE  MIL  NOVECIENTOS
NOVENTA Y OCHO EUROS CON VEINTIÚN CÉNTIMOS (9.998,21 €) , IVA incluido, con
cargo a  la  partida presupuestaria 10  924  226  99  (RC  223100841  Ref.  139)  “OTROS
GASTOS DIVERSOS. PARTICIPACIÓN CIUDADANA”.

CUARTO  

Con fecha 20 de Marzo de 2023 el responsable del contrato Manuel Torrecillas Montoro solicitó

[...]

a favor de las siguientes entidades: 
Para el Lote nº1 ELEVADORA ARTICULADA CON CESTA, a la entidad ADULFO PAEZ
ROMERO,  S.L,  con  NIF  34062145L por  un  importe  de  cuatro  mil  ciento  catorce  euros
(3.400€),  al  que  le  corresponde  por  IVA la  cantidad  de  setecientos  catorce  euros  (714€),
siendo el precio total del lote 1 de CUATRO MIL CIENTO CATORCE EUROS (4.114€),
y un plazo de ejecución  de seis meses  a partir de la notificación de la adjudicación. 

Para el Lote nº2  PLATAFORMA ELEVADORA TIJERA DESDE 10 METROS, a la entidad
ADULFO  PAEZ  ROMERO,  S.L,  con  NIF  34062145L  ,  por  un  importe  de  tres  mil
doscientos  cincuenta  euros   (3.250€)  ,  al  que  le  corresponde  por  IVA  la  cantidad  de
seiscientos ochenta y dos euros con cincuenta céntimos (682,50€) , siendo el precio total del
lote 2 de TRES MIL NOVECIENTOS TREINTA Y DOS EUROS CON CINCUENTA
CÉNTIMOS (3.932,50€) ,  y un plazo de ejecución de seis meses  a partir de la notificación